Odebratem z Prokuratorii z 16 lipnia anno 1702. pro presentibus et missis  
Conventualibus Złt 407 g 21 szel. 2. pro Consolatione in Junio Złt 100. pro  
anniversariis Złt 0 g 14 szel. 1. pro senariis Tempore Quadr. m. m. Złt  
20 Nawpij podpisuj X Jasiński Kanclerz Sandompp

A. D. 1702 z 16 76 Nalezato mi za Rok skonczony z Prokuratorii Pro presentibus &  
missis Conventualibus Złt 1334. gr. 4. Pro consolationibus binis Septembris Anno 1702.  
riti et Junii curans Złt 190 Pro Anniversariis Złt 160 gr. 15 Pro Missalibus Złt 70-  
lensionis ex Procurat cum Hospiti Złt 360 Expensowanym in rem Capituli Złt.  
tych 3009 gr. 6. In Summa Złt 5139. gr. 25. Wziatem na to z Prokuratorii Złt.  
tych 3766 gr. 25. za Komuniowe z Plebanii S. Pawla i Kanonii Złt 43 gr. 12 Pro Pen-  
sione novella Złt 50. In Summa wybranych Złt 3859. gr. 29. Oddieram dzis re-  
szty Złt. 1279. gr. 26. X. Jasiński Kanclerz Sandompp

Anno dni 1702 z 19 76 na expens fabryczny wziatem # 10 dia dziesie  
na wozie pisy X Jasiński Kanclerz Sandompp

A. Dni 1702 z 20 76 Odebratem z Prokuratorii pro consola-  
tionibus binis et quid pro zbrati 1701 flo 90 kt y Januari 1702  
flo 100 Pro presentibus flo 225 pro 20 R. 2. pro missis Conventualibus  
Złt 40 Pro Anniversariis 1701 gr 9 R. 1. Pro Missalibus Złt. 30  
In Summa tysie piecset osmdziesiet trzy dico mo. 1503.  
z czego daję dokument MB w tej Summie potrz cone 19 dnie  
Kathy 9 lipca et S. Joannis w tym Roku przypadajęce z Folgus-  
Kamien Plebanski nadwanęgo Dat ut supra 17 et dies  
X Sebott. Dusulewski Kanclerz Sandompp

Anno Dni 1702. Wziatem z Prokuratorii pro presentibus et missis Convent-  
ualibus złotych tysie czterdzieciet y grupy 25. Pro Anniversariis Złt dwa-  
dziescia dwa y grupy dwa, pro missalibus f. 20. Penzji z Turki et pro Anno  
1702 do finitio złotych tysie, co wprycho efficit in Summa złotych dwa  
tysie piecdziesiet sześć y grupy 27. na co się podpisuję z 15 76  
1702 do Anno. X. Sobczyński ks. rypa. Pro odebratem pro Consolatione  
zbrati anni 2di # 9. Pro qui supra de Sobczyński rypa

Anno dni 1702 z 10 76 wziatem na expens fabryczny # 10 dia dziesie X Jasiński  
Anno dni 1702 z 21 76 Odebratem z Prokuratorii za dwa kwartaly  
leden sic zaczyna a zima zbrati drugi a zima zbrati na Merykosc  
owoch za dwa kwartaly potracisz mieciec eden za ednego Me-  
ryka złotych 103 g 10 na siebie 170 dwa kwartaly Złt. 150 p. toco  
Złotych 200 X. Szaniowski rypa

Anno dni 1703. wziatem na expens Prokuratorii wziatem z 28 Martu # 12 dia dwadziesie na to  
Eoz anno na expens Prokuratorii wziatem z 28 Martu # 12 dia dwadziesie na to  
z wstapę rypa podpisuję X Jasiński Kanclerz Sandompp  
Eodem Anno na tożę Prokuratorii expens z 28 Martu wziatem # 10. dia dziesie  
na co się wstapę rypa podpisuję X Jasiński Kanclerz Sandompp  
Eoz Anno z temu czas dziesie ktore byt w Lubnyech zapisane wziatem na expens  
Prokuratorii X Złt die dwadziesia # 12 24. Maj X Jasiński Kanclerz Sandompp  
Eoz Anno z 25 Maj wziatem na expens Prokuratorii # 10 dia dziesie. X Jasiński Kanclerz Sandompp  
z 7 me Junij Odebratem pro Consolatione Juniali # 3. X. Sobczyński rypa

29 Junij 1783 Odebratem pro Constatione Seniali ea Procuratoria # 32 dicitur  
 2 Ora Junij 1783 Odebratem z Prokuratorji za Dwa kwartaly na  
 dwa Merykany y Siebe ider Zachynsky y a Toma Mokoty y  
 23 Junij 1783 wrietem na depens Prokuratorji # 10 duo Zichiey nacoiz y  
 30 Junij 1783 wrietem na Junij potrzeby ac Kawe y Subre z Edanika Stoych Polfik  
 6 Septembris wrietem z Prokuratorji na depens Kapituly # 6 duo Zepi y Zichienur Stoy

Annus 1783

9 76r. Odebratem z Prokuratorji. Pro presentij et missis  
 conventualibus 307 y 14 y 11. pro binis consol: 200. pro  
 anni versarijs 184. y 7. pro vino ex napa terra  
 50 pro vino ex proedicta Stupet: 120. pro vino  
 ex annis: 55. y 14. pro vino ex Falmarice ad 500  
 zelar 3. skonsylyt. 1783. zlat. 52 y 15. ex sum  
 lubarow. ad 500. pro vino zarah. 1782. zt. 11 y 15.  
 ex sum na kobarys. ad Stott vid. pro vino. zlat. 1782  
 7. za droze. bieleck. obrok dano de Malowis zt. 30.  
 Paralytys. pro capalibz P. Malastici et pro 2 r. 1.  
 deoch. 280. pro capalibz Cecyhwyski et Conyato  
 200. pro capalibz Storniaski 30. pro vino ex  
 anni versarijs 110 y 12. pro napa liby: 38.  
 z kobarys 4 mille zalat dwa Skonsylyt. anno 1783.  
 280. ex sum kobarys na swost ad 500.  
 za kole 1782. zlat. 11 y 15. ex sum Colwianin  
 za waku zatezde kot. zlat. 11 y 15. Ex depens  
 pro apparatu 140. ad Swoloznyy dylyt.  
 Jan. pro anno 1782 zlat. 10.  
 za hostytynen u wa riazaribuzime. 14.  
 12. et anno ut supra. X 18. Bona Rubozepa

Die 9<sup>ta</sup> Aprilis Odebratem z Prokuratorji pro Presentijs et missis  
 Conventualibus zt. trzysta trzydziesti y dwa y 26. Pro Annis versarijs  
 zt. 93. y 9. Pro missalibus zt. 20. na cosis podpisane  
 2 na zbris Odebratem z Prokuratorji. X. Soborynski  
 missis conventualibz flor. 648 y 20 y binis Consolatio  
 oby. zt. 100 y Annis versarijs. 178 y 3 y Missalibus  
 zt. 20. na Litawa y Gorbodyska zt. 9 y 10. effect  
 1782. zt. 20. zemaszef zlotych. y 3. na co ni podpisane  
 X 9. Szarowstymy

Odebradem z Prokuratorii ię 17 Ibris pro presentibus et missis conventualibus 655. g. t. pro  
binis consolationibus 2lt 100 pro viceprocuratore in Iunio 27. pro anniversariis 2lt 293 g.  
pro missalibus 2lt 20. Pensji 2lt 200 z Szpitala 2lt 20 z Opatowa do D. Sycicy przez po:  
Towę pro Anno 83 finito 2lt 52 g 15. z Sycicy dworkat 2lt z Penstawie przez potony pro an  
no 82. finito 2lt 24 g 15. Co efficit 2322 g 2. Potrogiuszy zaty m wigie 30 Junii  
ut supra y do diecymy # 15. nalezyc odemnie potony krom potony iur captationey  
item rebidui z expensu Prokuratoruskiego g 27. biorę gotowych 2lt 1001. 4 g 12.